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Ledaren
Vi närmar oss jul och ett märkligt år 
går mot sitt slut. Alla har vi påverkats 
av den pandemi som svept över jor-
den. Några har drabbats hårt av sjuk-
domen medan andra kanske knappt 
har märkt att den pågått. Det som 
slår mig är ändå hur bra vi människor 
är på att anpassa oss och göra det 
bästa av situationen.

Vi på Hudiksvallsbostäder har också 
varit tvungna att anpassa oss och ni 
hyresgäster har kanske märkt det på 
att vi inte kunnat genomföra arbeten 
inne i lägenheterna på samma sätt 
som vi brukar. Vi har i stället kon-
centrerat oss på att underhålla våra 
hus på utsidan och på våra gårdar. Jag 
vill passa på att skicka ett tack till er, 
våra hyresgäster, för den förståelse ni 
haft kring detta.
 Själv började jag mitt nya jobb 
som VD för Hudiksvallsbostäder 
i juni. Även mitt år har präglats av 
pandemin. Jag har inte kunnat möta 
hyresgäster och medarbetare på det 
sätt jag velat. Jag tror mycket på att 
möta människor jag arbetar med el-
ler som jag jobbar för. Det är i möten 
med människor man får insikt i frå-
gor som är viktiga och som jag kan ta 
med mig i mitt jobb. Men kontakter 
har jag naturligtvis haft och dom har 

kännetecknats av välkomnande och 
intresse för Hudiksvall och Hudiks-
vallsbostäder. Det finns en kraft i 
detta som vi ska förvalta och utveckla.

Det kommer naturligtvis bli ett slut 
på pandemin och vi kommer att åter-
gå till det normala även om det nor-
mala i framtiden säkert kommer att 
vara något annat än tidigare. 
 För Hudiksvallsbostäder är 2021 
ett speciellt år. Bolaget fyller 50 år 
och det ska vi uppmärksamma till-
sammans med er våra hyresgäster. 
Håll utkik efter mer information om 
aktiviteter och händelser. Under vår-
vintern räknar vi med att första spad-
taget tas för vårt projekt på Katt-
vikskajen. Där kommer vi att bygga 
59 nya lägenheter och projektet blir 
vårt största projekt på länge. Vi öpp-
nar därigenom utvecklingen av en ny 
stadsdel i Hudiksvall med direkt an-
slutning till havet, resecentrum och 
staden. Jag är övertygad om att ut-
vecklingen av Kattvikskajen har stor 
betydelse för Hudiksvall som kom-
mun. Behovet av bostäder är fortsatt 
stort och jag hoppas att fler bostads-
aktörer följer i våra fotspår.

Men vi bygger inte bara nytt. En 
viktig målsättning för bolaget är att 

fortsätta att satsa på våra befintli-
ga fastigheter och er boendemiljö. 
Därför räknar vi med ett rekordstort 
underhåll under 2021, med stamre-
noveringar (nya badrum) och föns-
terbyten mm.

Hoppas ni får trevlig läsning med 
årets sista nummer av Dörrposten. 
Den innehåller många intressanta ar-
tiklar om vad som hänt och vad som 
kommer att hända. Särskilt vill jag 
plussa för artikeln om fältarna som 
arbetar med tryggheten i våra områ-
den. Även artikeln om årets kundun-
dersökning är en rolig läsning.
 I nästa års kalender är alla fotogra-
fier tagna av hyresgäster som skickat 
in sina bidrag. Till glädje för oss alla.

Avslutningsvis vill jag önska er en 

God Jul och ett Gott Nytt År och ta 
hand om er och varandra.

Stefan 

Magdalena Forsberg
Utsikt från Kronobodgatan
Från vår kalender 2021



Nyheter kort & gott
För alla som bor hos HudiksvallsbostäderEXTRA   EXTRA   EXTRA

Dörrposten

2021 blir ett enda långt kalas
Från att ha varit flera små kommunala bolag runtomkring i vår kommun så 
bildades Stiftelsen Hudiksvallsbostäder 1971 och det betyder att vi firar 50 år 
under 2021! Det kommer vi såklart att fira med pompa och ståt på olika sätt 
under året som kommer.  

Vi kommer att publicera aktiviteter, händelser och olika tävlingar löpande 
i alla våra kanaler såsom tidning, hemsida och våra kommande sociala 
medieplattformar. Håll ögon och öron öppna för att inte missa något.  

Om du har något speciellt minne från åren som hyresgäst hos oss och som du 
vill dela med dig av så skriv gärna några rader och skicka till info@hudiks-
vallsbostader.se (skriv ”50 år” i ämnesraden)

Vi ses under året som kommer! 

platsen tillsvidare så länge det finns vakanta platser inom ditt 
bostadsområde. Men den kan sägas upp om efterfrågan ökar. 
    Poängen du söker parkering med kommer att nollställas så fort 
du får ett kontrakt på en bilplats. Oavsett om du får den typen 
av parkering du önskar eller inte. När kontrakt har skrivits under 
går det bra att återigen ställa sig i bilplatskö för att börja samla 
nya poäng.  
    Om du däremot får ett korttidskontrakt på ett annat område än 
där du bor kommer du att få behålla poängen. 
    De nya reglerna för bilplats gäller vid nyteckning av avtal.  

Tänk på att som boende hos Hudiksvallsbostäder kan du alltid 
söka och anmäla intresse på bilplatser via Mina Sidor.

Av tradition har alla våra hyresgäster fått en liten julklapp från oss 
på Hudiksvallsbostäder. Även om många har uppskattat gesten 
så tar vi nu ett nytt grepp. Julklappspengarna blir till en särskild 
kassa som ni hyresgäster får föreslå vad vi ska använda till. Prata 
ihop dig med dina grannar och skriv ett förslag på hur ni skulle 
vilja förbättra er boendemiljö. Det kan vara en gemensam plats 
för odling av grönsaker och blommor, en grillplats, en boulebana 
eller annat som kan bidra till ökad gemenskap och trivsel. Skicka 
ert förslag till info@hudiksvallsbostader.se (skriv ”julklappspeng-
ar” i ämnesraden). Hudiksvallsbostäder kommer att rösta fram 
ett vinnande bidrag under våren 2021. Skicka ert bidrag senast 
31/3-2021. Eventuella frågor besvaras av Jon Henriksson förvalt-
ningschef 0650-35426.

Vi fortsätter att ta vårt ansvar
För att skydda våra kunder och personal fortsätter vi begrän-
sa besök till huvudkontoret och våra områdeskontor. Receptio-
nen kommer att vara låst även om vi finns på plats. Börja alltid 
med en kontakt via telefon eller digital kanal så som mejl eller 
kundforumet på vår webbplats. Vid månadsskiften när nycklar 
ska lämnas och hämtas kommer vår bobil att vara bemannad 
ute på parkeringen vid huvudkontoret på Stationsgatan 3B. 

Om ert ärende kräver personlig 
kontakt, ring receptionen innan besök.
Receptionen  0650-354 22

Övriga ärenden besvaras endast 
via telefon. 
Uthyrningen  0650-354 44
Hyresdebitering/krav  0650-354 21
Bokonsulent 0650-354 10

Nya regler när du hyr p-plats
Äger du en bil är du skyldig att hyra en bilplats eftersom hyres-
gäster inte har rätt att parkera på besöksparkeringen. Du kan 
i mån av tillgång, hyra p-plats, motorvärmarplats, carport eller 
garage. 
    På grund av den rådande parkeringsbristen vi idag har på 
många av våra områden har vi sett över våra regler för att så 
många som möjligt ska kunna hyra en parkering till sin bil.  
   Det första avtalet du tecknar på en bilplats blir ett vanligt kon-
trakt i form av årsavtal. 
    Behöver du ha en andra parkering, kommer det avtalet att 
skrivas som ett korttidskontrakt. Det innebär att man får hyra 

3

Projekt för trivsammare boendemiljöer ersätter årets julklapp



Oavsett väder och vind finns de ute som 
stöd för våra ungdomar i Hudiksvalls kom-
mun. Fältarna är här och de gör ett otroligt 
jobb. 

Jag träffar fältarna på deras kontor i 
Hudiksvall. De har precis avslutat 
sitt veckomöte tillsammans med sin 
chef. Jag slås direkt av den fina sam-
manhållning gruppen har. Här finns 
en vilja att berätta om den relativt nya 
verksamheten. De har egentligen pre-
cis kommit igång, men verksamheten 
har funnits i kommunen tidigare även 
om det var längesedan, då i en annan 
form än idag. Nu finns behovet och 
deras främsta uppgift är att jobba fö-
rebyggande med barn och ungdomar. 

Arbetet börjar dagtid runt om på 
skolorna i kommunen, där fältarna 
finns som ett stöd på rasterna.  
 – Vi finns i korridorerna och sur-
rar och pratar med eleverna och ser 
till att de kommer iväg på lektioner-
na, berättar David. 
 Fältarna upplever att många barn 
och unga har behovet av att prata 
med en vuxen. Då finns de på plats 
och stöttar. De berättar att många 
söker kontakt med dem både i sko-
lan och ute på stan under kvällar och 
nätter. Stödet de kan erbjuda är att ge 
råd och stöd samt praktisk hjälp till 
barn och unga och deras föräldrar.  

Just den här kvällen får jag följa med 
ut i deras vardag. Kvällarna brukar 
börja med en rondering ute på något 
av våra bostadsområden. Vi går ett 
varv men det är både mörkt och kallt 
så vi träffar inte några ungdomar.  
 – Sommartid är det mer liv och 
rörelse, berättar Mats och Fredrik 
som jag går med.  
 – Det brukar vara många barn och 
ungdomar vid multisportarenorna så 
kicka lite fotboll kan vi hinna med 
innan vi ska vidare, berättar Fredrik.  

Fältarnas mål är att alla barn och 
unga ska må så bra som möjligt uti-
från sina förutsättningar och den si-
tuation de befinner sig i.  
 – Vi finns tills hands ute på kväl-
lar och nätter när andra vuxna kan-
ske inte finns där, det är viktigt att 
ungdomarna känner att de kan ta 
kontakt med oss, säger fältarna.  
 Arbetet handlar till stor del om 
att vara ett stöd för att bryta mönster 
och hitta lösningar. Det kan hand-
la om ungdomar som hamnat i ett 
normbrytande mönster och få dem 
att välja en förändring. Relationen till 
barn och unga bygger på frivillighet, 
förtroende och respekt för ungdo-
mens integritet.  
 – Skulle vi märka att någon inte 
mår bra har vi skyldighet att göra en 
orosanmälan till socialen, berättar 
Niklas.  

Drivet och engagemanget hos fältar-
na går inte att ta miste på, de brin-
ner verkligen för sitt uppdrag. De 
kommer fortsättningsvis att utveckla 
verksamheten med roliga happenings 
för barn och ungdomar. 

Vandringen på Håsta går mot sitt slut. 
Fredriks telefon ringer och de måste 
åka vidare till ett ärende på stan.  

Text och bild: Johanna Falk

Resurs för barn & ungadomar
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För våra barn och unga
Hudiksvallsbostäder är med och finan-
sierar två av kommunens  fältarbetare. 

Varje sommar anställer vi aktivitets-
ledare på våra större områden som 
arrangerar dagaktiviteter för barn och 
unga. 

Hudiksvallsbostäder tar årligen emot 
praktikanter från gymnasieprogram.

På våren annonseras våra sommarjobb 
ut som ger ungdomar möjlighet till 
arbete. Denna sommar fick fler en 100 
ungdomar jobb på bostäderna. 
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På Sidskogen Bygg läggs lika stor vikt på 
det stora som på det lilla projektet. Nu står 
det klart att de blir vår nya samarbetspart-
ner på löpande byggarbeten i vårt be-
stånd. För att ta reda på mer om vilka de 
är och vad de gör pratar vi med Marcus 
Olsson som är delägare och arbetschef. 

Sidskogen Bygg grundades 2002 som 
enskild firma. 2010 blev de ett aktiebo-
lag och hade då tio anställda. Idag tio 
år senare är de lite drygt 60 personer. 
Huvudkontoret ligger i Ljusdal men 
uppdragen är spridda över hela Sverige, 
även om de främst arbetar i Gävleborg, 
Härjedalen och Mälardalen.   

Marcus berättar att de genom åren 
har varit tvungna att byta lokaler fle-
ra gånger för att de expanderat. 
 – Resan började i Sidskogen och 
nästa stopp blev Bränta. Därifrån 
flyttade vi till Järvsö, men där blev vi 
bara kvar ett år innan vi växt ur loka

lerna igen, säger Marcus.
 Denna gång landade de i Ljusdal 
där de idag har sitt huvudkontor. Lo-
kalerna i Bränta och Järvsö har de 
kvar och använder inom företaget, 
men inte som kontorslokaler.  

Sidskogen Bygg är ett företag som ut-
för stora som små arbeten. 

– För att få perspektiv så bygger vi 
bostadsområden med ett 20-tal bo-
stadshus, men ibland kan jobbet vara 
att byta trösklar eller en bänkskiva i 
en lägenhet, fortsätter Marcus.
 Det är deras entreprenadavdelning 
som utför de större projekten medan 
byggserviceavdelningen gör mindre 
projekt. Marcus berättar att entrepre-
naden kan ha ett större projekt per år 
och byggservice kan ha upp mot 150 
projekt under samma period. Inom 
vårt bestånd kommer vi mest att träf-
fa på personal från byggserviceavdel-
ningen i Hudiksvall.  

Vi hälsar dem välkomna som entre-
prenörer hos oss. Nästa gång det är 
något arbete som ska utföras i er lä-
genhet kan det vara Sidskogen Bygg 
som knackar på dörren. 
 

Text: Astrid Fast

Välkomna Sidskogen Bygg!

Ny på jobbet som fastighetsadministratör 
Linda Wiberg har nyligen börjat sin 
tjänst som fastighetsadministratör 
på vår tekniska avdelning. En helt 
ny tjänst. Så vad är det Linda gör om 
dagarna: 
 – Jag skall vara ett stöd i samord-
ningen av våra större renoverings-
projekt och hålla vårt fastighetsre-
gister uppdaterat. Se till så att våra 
hyresgäster och entreprenörer hålls 
informerade, berättar Linda.  
 På sikt är tanken också att hon ska 
se över rutiner för avdelningens do-
kumenthantering, arbetssätt, lagring 
och arkivering.  

Linda som började i mitten av augus-
ti i år trivs redan jättebra.  
 – Introduktionstiden har varit jätte-
intressant. Jag kom som ny nu precis när 
sista etappen av vårt stora badrums- och 
stamprojekt på Håsta nu avslutas.

Vilken har du gjort tidigare? 
Jag är en van administratör och har 
erfarenhet inom områden som tele-
marketing, projektledning, personal/
rekrytering, arkivering och förrätt-
ningsprocessen. Jag har som sagt 
haft möjligheten att testa olika roller 
de senaste 15 åren men senast kom-
mer jag från Lantmäteriet där jag ar-
betade som förrättningsassistent. 

Vad är dina förväntningar? 
Att det blir en tjänst med varierade 
arbetsuppgifter i högt tempo och att 
jag får fortsätta utvecklas tillsam-
mans med kompetenta kollegor i en 
rolig och utmanande arbetsmiljö. Att 
dagligen få underlätta för våra hy-
resgäster och entreprenörer med ett 
problemlösande förhållningssätt och 
bidra med nya idéer, avslutar Linda.

Text och bild: Anna Tommila
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Hissarna klara
När hissrenoveringen på Rönn-
stigen 5 nu är genomförd har 
samtliga hissar i området total-
renoverats. Stort tack till alla er 
hyresgäster som haft överseende 
med den begränsade tillgänglig-
heten under arbetets gång.

Passersystem
Vi fortsätter arbetet med att övergå till passersystem i våra 
fastigheter. Under året har vi ersatt entrénycklar med digi-
tala läsare på Blockvägen, Solbågen, Storgatan, Hamn-
gatan, Jakobsbergsvägen och arbetet fortsätter.

Ombyggnation gamla posten Iggesund
På Smedvägen i Iggesund är renoveringar nu i full gång. Postens 
gamla lokaler ska bli nya och fräscha kontorslokaler. Där ska se-
nare i år kommunens sjuksköterskor i bilvårdsteamet ha sina kon-
torslokaler. Även ute på gården pågår arbetet med att bygga ett 
antal carportplatser. 

Gästlägenhet, garageportar och takbyte är bara några exempel

Sex år, men nu är det klart
Under 2014 drog vi igång arbetet med stam-
renoveringar på vårt största bostadsområde 
Håsta. I mitten av november påbörjas nu 
det sista trapphuset och innan årsskiftet har 
770 lägenheter fått nya stammar och bad-
rum. Även om lite efterarbete återstår så 
som termostatbyten och luftning av element 
så avslutas nu ett av våra största renove-
ringsarbeten någonsin.

Stort tack till alla som varit med och bidragit 
till ett lyckat projekt och särskilt våra hyres-
gäster. 

På Rönnstigen har en gästlägenhet färdigställts som kan hyras av boen-
de som gästas av vänner och familj.
Ett stort antal garageportar har bytts under året runt om i vårt bestånd.
Det nya gruppboendet i Iggesund är nu klart och hyresgästerna har 
flyttat in. Vårt andra gruppboende i Sofiedal är också klart inom kort och 
inflytt planeras till februari 2021.
Ett stort kulvertarbete har slutförts på Björkbergsvägen som en förbere-
delse för kommande stamrenovering.
Hyresgästföreningen har fått renoverade lokaler på Namsosplan, Vallvä-
gen och i Iggesund. Vänortsvägen väntas färdigställd efter årsskiftet.
Takbyte på Tryggebo.
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Sommaraktiviter 
Varje sommar arrangerar Hudiksvallsbostäder 
aktiviteter för våra barn och ungdomar och 2020 
var inget undantag. Det har varit sommarlovskul 
med olika utmaningar och tävlingar på flera av 
våra områden i Delsbo, Iggesund och Hudiksvall.  
 
Hudiksvalls Fotbollsförening hade fotbollsskola 
med fika under vecka 30 i våra sportparker Stora 
M, La Håsta och Diamanten, vilket som vanligt var 
välbesökt. Det arrangerades även tjejfotboll under 
3 veckor tillsammans med If Team Hudik för åldrar-
na 6–12 år.  

Under juli månad fanns det möjlighet att prova på 
både sommarlovsbasket 4 dagar i veckan till-
sammans med Hudiksvalls Basketklubb på Håsta, 
Björkberg, Delsbo och Iggesund eller tennis med 
Hudiksvalls Tennisklubb på Håsta och Björkberg. 

Precis som åren före så har vi haft ett stort gäng 
ungdomar i åldrarna 15–21 år som har fått möj-
lighet att komma och sommarjobba hos oss 2–4 
veckor. Totalt har över 100 ungdomar funnits ute 
på våra områden och hjälpt till med årets som-
marunderhåll. 

Text & bild: Anna Tommila

Carina Tipsar
I dessa dystra tider så behöver vi aktivera oss 
med olika saker för att på något sätt hålla 
gnistan uppe.  Jag tänkte att jag kunde 
komma med lite tips hur vi ska få tiden att 
gå när vi inte kan träffa vår anhöriga eller 
våra vänner.

Att baka och laga mat 
Gör en rolig receptbok med dina bästa 
recept, dela sedan med dig på sociala 
medier eller till anhöriga eller vänner via mejl 
eller varför inte dela med sig till någon via ett 
telefonsamtal.

Ut och upptäck nya platser
Ute kan vi tack och lov vara, en kort eller 
lång promenad varje dag är bara häl-
sosamt.  Ta en promenad på något nytt 
ställe, ta med någon du tycker om att 
umgås med, fungerar bra att göra även 
med avstånd till varandra. Åk till ett elljus-
spår du inte tidigare varit. Hornslandet är 
en fantastisk plats att vara på även denna 
årstid. Packa en ryggsäck med lite fika att 
ta med. Köpmanbergets strövområde är 
också en fin plats att gå eller åka till, där 
finns ett vindskydd med grillplats, utegym 
bland annat. Det finns väldigt många fina 
utemiljöer i vår kommun att se.

Sk(r)attjakt
Genom att ladda ner gratisappen 
Geocaching kan du ge dig ut på skattjakt 
i ditt närområde. Leta efter statyer, broar 
eller byggnader du inte visste fanns. Vill du 
utmana någon du känner längre bort är 
detta också möjligt eftersom det finns över 
tre miljoner skatter gömda runt om i hela 
världen. Kom ihåg att vara uppmärksam, 
ha kul och lycka till! 

En liten påminnelse bara
Kom ihåg att släcka ljuset innan du går ut 
och har du ingen hemförsäkring så skaffa 
en om olyckan skulle vara framme.

God Jul! 
Carina
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Fasadtävlingen
TÄVLING

Bidrag 2
Bidrag 2

. Konstnär: Stefan Wiksten

Under försommaren utlyste Hudiksvallsbostä-
der ytterligare en konstnärstävling för att för-
vandla en tråkig grå fasad till en sevärdhet värd 
att besöka. Nu har vi fått in bidragen och det 
är dags för våra hyresgäster att vara med i om-
röstningen.

För att vara med och rösta fram de tre 
vinnarna fyller du i talongen på nästa 
sida och skickar in till Hudiksvallsbostäder
(märk kuvertet med ”Fasadtävling”). Du 
kan även vara med och rösta genom att 
mejla numren på dina tre favoritmotiv till 
tavling@hudiksvallsbostader.se.
   Omröstningen avslutas den sista mars 
och vinnande bidrag publiceras i Hudiks-
valls Tidning (HT) lördagen den 17:e april.
Tävlingsbidragen finns även på vår webb-
plats www.hudiksvallsbostader.se

Bidrag 1. Konstnär: Erlis Sixtensson

Bidrag 3. Konstnär: Josefin Holm

Bidrag 2. Konstnär: Alexander Fernaeus

Bidrag 4. Konstnär: Lars Eriksson

1.

3.

2.

4.

del 2



Fasadtävlingen

Rösta senast
31 mars

Röstsedeln skickas till: AB Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 824 13 Hudiksvall. Sista svarsdatum: 31 
mars 2021. Märk kuvertet ”Fasadtävling”. Skriv numren på dina tre nomineringar på raderna ned-
an samt ditt eget namn och adress.

Bidrag nummer:

Ditt Namn:

Adress:

Resultatet från vår tävling 2019

Bidrag 5. Konstnär: Patrik Larsson

Bidrag 7. Konstnär: Pernilla Andersson

Bidrag 6. Konstnär: Sofia Klingefors

5.

7.

6.
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Nominering till Kundkristallen

Sponsringsrutiner

Hudiksvallsbostäder nominerades 2020 
till Kundkristallen. En årlig tävling där 
de privata och kommunala bostads- 
och fastighetsbolagen som av sina hy-
resgäster utsetts till de bästa hyresvär-
darna uppmärksammas.

Juryn är företagens hyresgäster 
och tävlingen bygger på bolagens 
NKI-mätningar, nöjd kundindex, 
som görs genom hyresgästsenkäter.

Det delas ut priser i flera klasser 
och Hudiksvallsbostäder var en av 
tre nominerade i två av klasserna: 
Högst produktindex och kanske den 
finaste nomineringen av alla, Högst 
serviceindex som mäter hur nöjda 
hyresgästerna är med servicen från 
sin hyresvärd. 
 I år nådde vi inte ända fram men 
vi är otroligt stolta och glada över att 

vara en av de tre hyresvärdar med 
högst betyg i landet.

Grattis till alla vinnare och ett stort 
tack till alla våra medarbetare för ett 
fantastiskt bra arbete som gjort att 
våra hyresgäster gett oss så höga om-
dömen. Nu håller vi tummarna för 
ny nominering och vinst till nästa 
års Kundkristallen.

Varje år sponsrar Hudiksvallsbostä-
der ett stort antal lokala föreningar. 
Vanligtvis med fokus på ungdom-
sverksamhet för att gynna det lokala 
föreningslivet som i sin tur skapar en 
meningsfull fritid för våra hyresgäster. 

Sponsringen sker på bred front 
till många aktörer. Mottagaren 
av sponsring är allt från den lilla 
idrottsföreningen till den stora fot-
bollsföreningen eller andra kulturi-
nitiativ. Vi inför nu nya rutiner för 
ansökan av sponsring. På vår webb-
plats hittar ni ansökningsblankett 
samt information om regelverk och 
rutiner för sponsring.

Ansökningar behandlas av i första 
hand Hudiksvallsbostäders led-
ningsgrupp eller i särskilda fall av 
styrelsen två gånger per år. Ansök-
ningar som ska behandlas ska ha 
kommit in senast den 31 mars alter-
nativt senast den 30 september. 

Hudiksvallsbostäder förbehåller sig 
rätten att i varje enskilt fall avböja 
eller avbryta ett sponsorsamarbete. 
Under vissa tidsperioder kan pri-
oriteringar variera och det är inte 
heller möjligt att sträva efter att till 
hundra procent täcka all sponsring 
som söks.

Sponsring bedöms 
utifrån i vilken grad 
verksamheten
stöder en positiv utveckling i de bo-
stadsområden där Hudiksvallsbostäder 
har en stor andel fastigheter

når många människor

stöder utövarnas roll som förebilder för 
unga

ger både flickor och pojkar möjlighet 
att bedriva verksamhet på lika villkor,
stimulerar ungdomar att delta i aktivi-
teter som stärker folkhälsan

ger företaget goodwill och mark-
nadsför Hudiksvallsbostäder som en 
stark aktör på bostadsmarknaden i 
Hudiksvall

har genomslagskraft på nationell nivå

bidrar till socialhållbarhet

Vid tiden för pressläggning hade vi tyvärr 
inte tillgång till  årets kundundersökning. 
Så snart vi har ett färdigt resultat kan ni 
läsa mer på vår webbplats och i nästa 
nummer av Dörrposten.
 



Julpyssel

Julstjärna av toarullar 
Att göra julstjärnor av toalettrullar är su-
perenkelt. Du behöver tomma toapappers-
rullar, sax, lim, snöre och glitter. Tryck ihop 
pappersrullen så den blir platt och klipp av 
1 cm bitar. 
 Börja med att limma ihop fem stycken 
så att du får en grund, sen bygger du på 
utåt med fler. Du kan vika bitarna dubbla 
eller klippa av dem för att variera mönstret. 
Knyt ihop stjärnan i mitten med ett snöre 
om den är svår att sätta ihop. Lägg lite lim 
på kanterna och strö över glitter. 

Dekorera som du vill med färg och pärlor. 
Sätt ett snöre i toppen så är den klar att 
hängas upp i fönster eller gran! 

Tomtens tomatsill
1 ask matjesill

2 msk finhackad lök

2 msk finhackad dill

2 msk ättiksprit

2 msk matolja

¾ dl socker

1 dl krossade tomater

½ tsk krossad kryddpeppar

½  tsk krossad svartpeppar

11www.hudiksvallsbostader.se

Gör eget julpynt
DU BEHÖVER: 
• Vetemjöl 3 dl 
• Salt 3 dl 
• Kokhett vatten ca 1.5 dl 
Perfekt med eget miljövänligt julpynt 
istället för att köpa nytt!  OBS! Håll upp-
sikt så inte barnen äter av degen då den 
är mycket salt. Förvara konstverken och 
deg oåtkomligt för husdjur! 

GÖR SÅ HÄR: 
1. Blanda alla ingredienser och arbeta 
upp degen till en smidig deg. 

2. Gör era konstverk. Tjocka figurer är 
det bra att göra ett hål i under figuren 
med t.ex en penna. 

3. Släta ut eventuella sprickor/rynkor 
med pyttelite vatten. 

4. Sätt in dem i ugnen på 100 grader i ca 
3-6 timmar beroende på storlek. 

5. Måla figurerna och låt torka. 

Strimla matjesillen i mindre 
bitar och blanda med resten

Klart!



Öppettider 2021
Kundtjänst
Måndag, onsdag
torsdag  08 - 16
Tisdag  08 - 18
Fredag  08 - 13
Lunchstängt
måndag-torsdag 12-13
Uthyrning
Telefon 0650-354 44 
öppen från kl 09:00
Redaktör: Linus Arnstberg
Ansvarig utgivare: Stefan Söderlund 

www.hudiksvallsbostader.se

Vilken julklapp har du uppskattat mest?

Linus Arnstberg 
Marknadschef

Det var nog ändå 
min första dator som 
jag fick som 16-åring.

Carina Sjöblom 
Bokonsulent

Hemmagjorda jul-
klappar uppskattas 

alltid hos mig.

Johanna Falk 
Kommunikatör 

Min systerdotter som 
är född på julafton 

såklart.

Per-Jonas Jonsson
Målarmästare

Jag fick ett mik-
roskåp när jag va 

ungefär 7–8 år som 
jag kommer ihåg 

att jag blev väldigt 
glad för.

Stefan Söderlund 
Vd 

 Jag var 10 år och 
fick en hockeyklubba 

av märket Dubbel 
Nisse med rakt blad 

och den var blå

Korsord. Första pris, presentkort 250 kr: Ingegerd Ersson, Hudiksvall. 2-5, Trisslott: Margareta Häll, Hudiksvall. Gun-Britt Hög-
berg, Iggesund. Ulla Norrby, Hudiksvall. Hans-Erik Samuelsson, Hudiksvall

Den först öppnade rätta lösningen på julkrysset vinner ett presentkort på 250 kr. 2-5:e pris är en 
trisslott. Vinnarna i förra numrets korsord ser du här nedan.
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Julkryssa med Hudiksvallsbostäder

Längtar du som är äld-
re efter någon att prata 
med? Ring Äldrelinjen. Där 
erbjuds du medmänskligt 
stöd, någon som lyssnar, 
reflekterar och bekräftar.
• Tel. 020-22 22 33
• Öppet: 8-19 vard, 10-16 helg
• Volontärer svarar
• Du är anonym

Äldrelinjen

Den uppmärksamme känner kanske igen krysset sedan tidigare. En miss i redaktionens planering är orsaken till denna repris.


